UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thành viên dự Chương trình làm việc của Lãnh đạo UBND tỉnh

với Sở Khoa học và Công nghệ

Ngày 26/10/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

415/TB-VP về Chương trình làm việc của Lãnh đạo UBND tỉnh với Sở Khoa

học và Công nghệ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh thông báo thay đổi thành phần dự làm việc tại gạch đầu dòng thứ 3, khoản 1

Thông báo số 415/TB-VP như sau:

Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nội vụ, Nông nghiệp và

Môi trường (phụ trách lĩnh vực nông lâm nghiệp), Văn phòng UBND tỉnh.

Các nội dung khác tại Thông báo số 415/TB-VP không thay đổi.

    Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tại TB số 415/TB-VP;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH Lạng Sơn;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, KG-VX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-10-27T17:52:19+0700

		2025-10-28T07:25:15+0700

		2025-10-28T07:25:15+0700

		2025-10-28T07:25:15+0700